平成 2４年７月 11 日

各 位
会社名   株式会社デジタルアドベンチャー
代表者   代表取締役社長  矢島 重比古
（JASDAQ・コード  4772）
問合せ先  管理本部長     大山 智子
TEL     03-6809-6118

2012 年秋、DATV と MBC MUSIC にて番組放送決定！
日韓共同アイドル発掘番組『シャッフルオーディンション Idol Made（仮）』についてのお知らせ

この度、日韓共同アイドル発掘プロジェクト番組『シャッフルオーディション Idol Made（仮）』を韓国放送

局 MBCMUSIC（MBC＋MEDIA）と共同で制作することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

*********************************************************************************
****

2012 年 7 月 11 日
株式会社デジタルアドベンチャー

2012 年秋、DATV と MBC MUSIC にて番組放送決定！

日韓共同アイドル発掘番組『シャッフルオーディンション Idol Made（仮）』
～絶対 韓美男（イケメン）！DATV 絶対観たくなる 12 大ニュース 第 8 弾発表～

株式会社デジタルアドベンチャー（本社：東京都港区、代表取締役：矢島 重比古）は、『絶対 韓美男（イケ

メン）！DATV 絶対観たくなる 12 大ニュース』第 8 弾として、日韓共同アイドル発掘プロジェクト番組『シャ

ッフルオーディション Idol Made（仮）』を韓国放送局 MBCMUSIC（MBC＋MEDIA）と共同で制作するこ

とを決定しました。

今夏、日本と韓国同時にオーディションを開催し、秋には勝ち抜いたアイドルたちによる番組『シャッフルオ

ーディション Idol Made（仮）』をデジタルアドベンチャーの自社テレビ局 DATV および韓国大手放送局

MBC MUSIC にてオンエアされる予定です。

『シャッフルオーディション Idol Made（仮）』では、“ドリーム＊ステーションジョル原宿”と“DATV”がタイアッ

プして、日本代表アイドル候補を決めるオーディションを開催いたします。日本代表になった候補者たちは、

韓国にて韓国代表の候補者と一緒に約 1 ヶ月にわたり、オーディションをかねた番組収録に参加していた

だきます。

今秋、日韓同時放送予定のアイドル発掘番組『シャッフルオーディション Idol Made（仮）』に是非ご注目く

ださい！『絶対 韓美男（イケメン）！DATV 絶対観たくなる 12 大ニュース』につきましては、順次発表して

まいります。この夏、DATV から目が離せません。次回の発表に御期待ください。

DATV 12 大ニュース⑧
【「シャッフルオーディション Idol Made（仮）」番組概要（予定）】

概   要

いま、日本では空前のK-POPブーム旋風が吹き荒れています。一方韓国では、世界中

の K-POP ブームをうけ、オーディションが日々開催されています。
そんな日本と韓国の現状を受け、韓国のアイドルと日本のアイドルで構成したグループ

を育成するため、日韓両国で活発な活動を広げて両国文化交流を導いていく未来型ア

イドルを発掘する番組です。スターになりたい情熱が一番大切・・・そんな新概念アイド

ル作りを目指してまいります。
放送日程 2012 年秋（予定）

放送局 日本： DATV（スカパー！、スカパー！光 750ch.、iTSCOM TV C311ch.）
韓国： MBC MUSIC（MBC＋MEDIA）

公式サイト http://datv.jp/jolaudition/

【MBC MUSIC（MBC＋MEDIA）】

概  要
MBC MUSIC は 2012 年 2 月に開局した韓国の音楽専門チャンネル。親会社は韓国

の全国地上波テレビ・ラジオ兼営放送局である株式会社文化放送（ぶんかほうそう、韓

国語:문화방송、略称 MBC）
公式サイト http://www.imbc.com/

【ドリーム＊ステーション ジョル原宿】

概  要 原宿・竹下通り最大級の集客力を誇る「ソラド竹下通り」2 階に設置されている新スタイル

のエンターテインメントフードコート
公式サイト http://jol.me/harajuku/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社デジタルアドベンチャー 広報部 池田

TEL： 03-6809-6131（報道関係者専用） FAX： 03-6809-6325
E-mail： press@digiadv.co.jp